- 1 -

加急

穗建技〔2020〕313 号

广州市住房和城乡建设局转发省住房和城乡

建设厅关于开展 2020 年度全国绿色

建筑创新奖申报工作的通知

各有关单位：

现将《广东省住房和城乡建设厅转发住房和城乡建设部办公

厅关于开展 2020 年度全国绿色建筑创新奖申报工作的通知》转

发给你们，请按通知要求对符合申报要求的项目抓紧组织申报，

并将申报材料（申报书、申报演示文稿 PPT）及电子光盘各 4 份

于 9 月 21 日前报送我局，我局将按规定向省厅推荐，逾期不予

- 2 -

受理。

广州市住房和城乡建设局

2020 年 9 月 16 日

（联系人：黄旭潮；联系方式：83124966；联系地址：广州

市越秀区府前路 1 号市府大院 3 号楼 416 室）

- 3 -

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

- 10 -

- 11 -

- 12 -

- 13 -

- 14 -

- 15 -

- 16 -

- 17 -

- 18 -

- 19 -

- 20 -

- 21 -

- 22 -

- 23 -

公开类别：主动公开

──────────────────────────────────────────────────

广州市住房和城乡建设局办公室 2020 年 9 月 16 日印发
──────────────────────────────────────────────────